
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu VS 2948001018

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu VS 2948001018 ze dne 1. 9, 2018

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
DIČ:
Zapsána: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
variabilní symbol:

709 94 234 
CZ70994234
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vl. 48384 
...... .......................................................................................................... 
................................................... ...................... 

2948001018

Adresa pro doručování:
.............................................................................. 
...................................................... 
... ....................... 
....... . . .........................

(dále jen „Pronajímatel")

a

Alza.cz a.s. 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsána: 
Zastoupena: 
číslo účtu: 
tel:
e-mail:

Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7
27082440
CZ27082440
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 8573
.............................................................................. ..........................
..........................
.................
...............................

(dále jen „Nájemce")

(společně též jen jako „smluvní strany")

Č I. I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany společně v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřely dne 1. 9. 2018 smlouvu o nájmu VS 2948001018 (dále jen 
„Smlouva"), čímž mezi sebou založily nájemní vztah.

2. Předmětem uvedeného nájemního vztahu je nájem plochy o celkovém rozměru 2,68 m2 
nacházející se pod přístřeškem 0P68 u výpravní budovy č. p.: 56, v obci Trutnov, ul. Říční, která 
je součástí pozemku p. č. st. 632 k. ú. Trutnov.

ČI. II.
Změny Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na opravě bodu 1 článku čl. I. Předmět nájmu, který nově zní takto:

Stránka 1 z 2



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu í/5 2948001018

1. Předmětem nájmu je plocha o celkové výměře 2,68 m2 nacházející se pod přístřeškem 0P68 u 
výpravní budovy Střední Předměstí; č.p.: 56, v obci Trutnov, ul. Říční, která je součástí pozemku p. č. 
st. 632 v k.ú. Trutnov, inventární číslo budovy pronajímatele dle SAP: IC6000387094.
(dále jen „předmět nájmu“)
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany jsou 
srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si vědomy 
omezení z toho vyplývajících.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a jeho příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 
dodatku.
Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle pronajímatel. Nebude-li však tento dodatek 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

2. Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
dodatku v registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
5. Právní vztahy vyplývající z tohoto dodatku seřídí českým právním řádem, zejména pak 

ustanoveními občanského zákoníku.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Pronajímatel 

i Nájemce obdrží dvě vyhotovení.

V Hradci Králové dne V Praze dne 6  ■

........................................... 
........................

..................................................... 
..........................

...................................................... 
................................................................. 

.................................................... 
.......

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 282366

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 569e2434-9bc0-47f3-91fa-c16536af64b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SŮROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2019 14:27:57


		2019-05-17T12:28:00+0000




